[bookmark: _GoBack]様式第5号(第7条関係)

複合商業施設使用料金還付申請書

年　　月　　日

富岡町長　様

　複合商業施設の使用の取消に伴う使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請者
	住所
	電話(　　)―(　)―

	氏名
	印

	団体名

	代表者名

	取消許可
年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　号

	取消許可内容
	使用日
	年　月　日(　)から　　　年　月　日(　)まで

	使用時間
（※）
	時から　　　時まで

	使用施設名

	指定駐車場
使用区画数

区画

	納入済使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取消理由

注)　1　先に交付された複合商業施設使用許可書（様式第2号）を添付してください。
2　(※)欄は、使用施設が商業施設、貸事務所施設の場合、記入不要です。